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- Chisinau
67205 Gimnaziul nr.45 Ciorescu
27 Bugetul Local de nivelul 2

Grup (F2)
Subgrup (F3)

Activitate (P3)

Denumire
p1 P2
1. VENITURI
Finantare de la buget
Finantare de la buget
tinantare de la buget
Surse interne
Surse intermne
Plata pentru locatiunea bun
patrimoniului publ
1. CHELTUIELI
invatamint gimnazial 88 04
Alocatii cu caracter general 88 04
88 04
Alocatii cu caracter general 88 04
catii oth 5 BErson i
o.@wﬁcw?mcm banesti pentru personalu 88 04
didactic
Alocatii cu caractey general 88 04
Remunerarea muncii angajatilor 88 04
conform statelor
Contributii de asigurari sociale de stat 88 04
obligator
Energie electrica 38 04
Energie termica 88 04
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P3

00201

00201

00448

00448

00492

00492

00201

00201

00201
00201

§354 8586

297
297

297

Raportul FD-037. Fisa executarii coniuiui Guren

Fisa executarii contului curent A 16205

din 31.07.2025

- Directia educatie, tineret si sport a sectorului Riscani

invatamint
invatamint secundar

invatamint gimnazial

Codurile

ORG2
Omolog

Proiect de
investitii

Nr.actulul
normativ

PG

1000

1000

Clasificatia
economica

149800
149800

149800

142320

211180

212100

222110
222130

Aprobat

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
000
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0.00
0,00

0,00
0,00

Plan precizat
pe an

4305 400,00
4302 500,00
927 900,00
569 300,00
2 900,00

2 900,00

2 900,00
47283 220,00
4124 620,00
2627 420,00
110 600,00
110 600,00
48 000,00
48 000,00
1272 800,00
369 100,00

21 600,00
898 700,00

Form FD-037
Data doc. 05.08.2025
Timpul 08715

2036

09

092

0921

Executat pe perioada Sold accesibil de

de gestiune alocatii

3 596 365,89 709 034,11
3594 565,89 707 934,11
4,00 927 900,00
587 622,90 -418 322,90
1 800,00 1100,00
1 800,00 1100,60
1 800,00 1100,00
3584 570,01 698 649,99

3562 936,06 56168394
257531316 52 106,84
21633985 88 966,05
2163395 88 966,05
0,00 48 000,00

0,00 48 000,00
126167365 11126,35
36588536 321464
21 600,00 ‘ 0,00
898 662,49 37,51

112



05.08.2025, 07:11 Raportul FD-037. Fisa executarii contului curent. | Alocatii Bugetare

Apa si canalizare g8 04 00201 300 222140 0,00 12 500,00 3 848,00 8 652,00
Alte servicii comunale g8 04 00201 300 222190 0,00 10 000,00 900,00 9 100,00
Servicil informationale 88 04 00201 300 _ 222210 000 15 466,00 782800 7 638,00
Servicit de telecomunicatii 88 04 00201 300 222220 0,00 600,00 268,56 33144
Servicii de reparatii curente 88 04 00201 300 222500 0,00 7 720,00 7 720,00 0,00
servici postale si curierat g8 04 00201 300 ,. 222080 0,00 1 500,00 150000 0,00
Servicii neatribuite altor aliniate g8 04 00201 300 22299% 0,00 7 834,00 1000,00 1834,00
indemn pt incapacitatea wman de munca 88 04 00201 300 273500 : 0,00 14 600,00 442710 1017280
i neatribuite altor aliniate 88 04 00448 300 222999 0,00 110 600,00 2163395 88 966,05
Compensatii o 88 04 00492 300 972500 0,00 48 000,00 0.00 48 000,00
Alocatii om caracter special 88 04 00201 4 0,00 1497 200,00 987 622,90 509 577,10
Remunerarea muncil angajatior gg 04 00201 411 PG 211180 0,00 719 300,00 0,00 719 300,00
conform statelor
Remunerarea muncil angajatilor g8 04 00201 4N b9 211180 0,00 441 300,00 765 599,15 32429915
conform statelor
mmwwmw%: de asigurari sociale de stat  gg g1 00201 411 PG 212100 0,00 208 600,00 0,00 208 600,00
Contributii de asigurari sociale destal g9 04 00201 411 pg 212100 0,00 128 000,00 222 023,75 9402375
obligator
L. ACTIVE NEFINANCIARE 0,00 22 180,00 1179588 1038412
_ycmwm.j:ﬂ gimnazial 88 04 00201 0,00 22 180,00 1179588 1038412
Alocatii cu caracter general . 88 04 00201 3 0,00 22 180,00 11 795,88 1038412
Procurarea masinilor si utitajelor 38 04 00201 300 314110 0,00 8 680,00 6 370,00 2310,00

Procurarea medicamentelor 74
materialelor sanitare
M%mowmww@ materialelor pentru scopun g8 04 00201 300 - 0,00 — P OO0

Procurarea materialelor de uz

88 04 00201 300 334110 0,00 500,00 0.00 500,60

g : 88 04 00201 300 336110 0,00 5 664,00 470684 857,16
gospodaresc st rechi
procurarea materialelor de constructie 88 04 00201 300 337110 0.00 5 000,00 383,04 461696
Brocurarea altor materiale 88 04 00201 300 339110 0,00 336,00 336,00 03,60
moﬂ de m ace banesti la inceputul 910000 0,00 0,00 0,00 0.00
perioadel
Corectarea soldului de mijloace banesti 920000 0,00 0,00 0,00 0,00

tioace ba i ia sfirsi

moﬁ de a,_ ioace banesti la sfirsitul 930000 0,00 0,00 0,00 0,00
pericadel o
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